The subject property is a service apartment unit bearing postal address of No. T2-L12-02, Residensi Encorp, Persiaran Dato’ Seri Amar Diraja, Puteri 
Harbour, 79000 Iskandar Puteri, Johor. 

RESERVE PRICE:- 
The property will be sold on an “as is where is” basis and subject to a reserve price of RM570,000.00 (RINGGIT MALAYSIA FIVE HUNDRED AND SEVENTY 
THOUSAND ONLY) and the Conditions of Sale herein and by way of an Assignment from the Assignee subject to the necessary confirmations / consent being 
obtained by the Purchaser from the Developer and/or Proprietor and/or State Authorities and/or relevant bodies, if any is required, including all terms, conditions,

[...]

Hartanah tersebut merupakan sebuah unit pangsapuri servis dan beralamat pos di No. T2-L12-02, Residensi Encorp, Persiaran Dato’ Seri Amar Diraja, Puteri 
Harbour, 79000 Iskandar Puteri, Johor. 

HARGA RIZAB:-  
Hartanah tersebut akan dijual secara “keadaan sedia ada” dan tertakluk kepada satu harga rizab sebanyak RM570,000.00 (RINGGIT MALAYSIA LIMA RATUS 
DAN TUJUH PULUH RIBU SAHAJA) dan Syarat-syarat Jualan dan tertakluk kepada kebenaran yang diperolehi oleh Pembeli dari Pemaju/Pemilik Tanah dan 
Pihak Berkuasa yang lain, jika ada. mengikut kepada Syarat-syarat Jualan di sini dengan cara Penyerahan Hak dari Pemegang Serah Hak dan tertakluk kepada